Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 22.11.2019 года
	                                                        № 16-3

О включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район
Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 03-21-963 от 07.11.2019 г. о включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на основании решений Одоевского районного суда Тульской области от 15.03.2018, 29.03.2018, 11.04.2018, 27.04.2018, 14.02.2019, 21.02.2019, 10.06.2019, 18.07.2019, 06.08.2019 о признании права собственности МО Дубенский район на земельные участки под контейнерные площадки, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, в соответствии с приложением.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                                 В.А. Миллер

  Приложение к проекту решения

Собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 22.11.2019 г. № 16-3
Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	№ п/п, наименование объекта
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

/кв. м/

	1.Земельный участок     КН № 71:07:040214:168
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ,  в районе дома № 1
	14

	2.Земельный участок     КН № 71:07:040206:1444
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Пушкина,  в районе дома № 1
	10

	3.Земельный участок     КН № 71:07:040206:1445
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Садовая,  в районе дома № 6-А
	20

	4.Земельный участок     КН № 71:07:040213:482
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Фрунзе,  в районе дома № 8
	8

	5.Земельный участок     КН № 71:07:040206:1438
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Калинина,  в районе дома № 9-А
	10

	6.Земельный участок   КН № 71:07:040205:566
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Тургенева,  в районе дома № 23
	11

	7.Земельный участок   КН № 71:07:040205:565
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Первомайская,  в районе дома № 83
	10

	8.Земельный участок   КН № 71:07:040205:564
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Тургенева,  в районе дома № 20
	18

	9.Земельный участок   КН № 71:07:040206:1443
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Первомайская,  в районе дома № 37
	12

	10.Земельный участок   КН № 71:07:040206:1442

                   1
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Пушкина,  в районе дома № 27

2
	18

3

	11.Земельный участок   КН № 71:07:040101:342
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Красноармейская,  в районе дома № 85
	12

	12.Земельный участок   КН № 71:07:040206:1439
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Калинина,  в районе дома № 28
	6

	13 .Земельный участок   КН № 71:07:040202:570
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Горького,  в районе дома № 18-А
	10

	14.Земельный участок   КН № 71:07:040203:543
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 27
	9

	15.Земельный участок   КН № 71:07:040203:545
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 37
	9

	16.Земельный участок   КН № 71:07:040208:862
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Ленина,  в районе дома № 5
	14

	17.Земельный участок   КН № 71:07:040202:566
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Ленина,  в районе дома № 14
	18

	18.Земельный участок   КН № 71:07:040207:482
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Красноармейская,  в районе дома № 12
	10

	19.Земельный участок   КН № 71:07:040205:584
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Льва Толстого,  в районе дома № 7
	29

	20.Земельный участок   КН № 71:07:040207:479
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Красноармейская,  в районе дома № 32
	5

	21.Земельный участок   КН № 71:07:010101:1612
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Мелиораторов,  в районе дома № 17
	6

	22.Земельный участок   КН № 71:07:040203:541
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Буденного,  в районе дома № 12
	10

	23.Земельный участок   КН № 71:07:000000:694
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Льва Толстого,  между домами № 2 и № 3
	15

	24.Земельный участок   КН № 71:07:040207:478
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Красноармейская,  в районе дома № 33
	8

	25.Земельный участок   КН № 71:07:040203:539
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Красноармейская,  в районе дома № 62
	5

	26.Земельный участок   КН № 71:07:040206:1466
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Дружбы,  в районе дома № 23
	20

	27.Земельный участок   КН № 71:07:040204:147
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Привокзальная,  в районе дома № 1
	5

	28.Земельный участок   КН № 71:07:040201:4321
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 76-А
	8

	29.Земельный участок   КН № 71:07:040208:863
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Пионерская,  в районе дома № 2
	11

	30.Земельный участок   КН № 71:07:040202:565
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 54
	13

	31.Земельный участок   КН № 71:07:040205:585
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Тургенева,  в районе дома № 33
	7

	32.Земельный участок   КН № 71:07:040202:564
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 41
	6

	33.Земельный участок   КН № 71:07:040202:568
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 24-А
	12

	34.Земельный участок   КН № 71:07:040202:567
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 26-А
	8

	35.Земельный участок   КН № 71:07:040206:1468
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Первомайская,  в районе дома № 23
	12

	36.Земельный участок   КН № 71:07:040213:490
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Фрунзе,  в районе дома № 1
	7

	37.Земельный участок   КН № 71:07:040213:489
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Чекалина,  в районе дома № 2
	8

	38.Земельный участок   КН № 71:07:040208:864
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Революции,  в районе дома № 4
	10

	39.Земельный участок   КН № 71:07:040213:488
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Фрунзе,  в районе дома № 29-А
	5

	40.Земельный участок   КН № 71:07:040209:196
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Первомайская,  в районе дома № 10
	5

	41.Земельный участок   КН № 71:07:000000:695
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Первомайская,  в районе дома № 91
	20

	42.Земельный участок   КН № 71:07:000000:696
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Свободы,  в районе дома № 19-А
	16

	43.Земельный участок   КН № 71:07:040201:4320
	Тульская область,Дубенский район, п.Дубна, ул.Октябрьская,  в районе дома № 66-А
	8

Начальник сектора имущественных отношений

отдела имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования

Дубенский район                                                                                    А.Н. Неуступова